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	序号
	应聘单位
	应聘岗位
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	1
	平邑县合并招聘单位
	初中地理
	段昌强
	72.5
	87.96
	80.23

	2
	平邑县合并招聘单位
	初中地理
	朱永惠
	73.5
	86.28
	79.89

	3
	平邑县合并招聘单位
	初中化学
	周婷
	79.5
	92.56
	86.03

	4
	平邑县合并招聘单位
	初中化学
	付天林
	74
	90.1
	82.05

	5
	平邑县合并招聘单位
	初中历史
	岳立娅
	79
	85.46
	82.23

	6
	平邑县合并招聘单位
	初中历史
	徐焕然
	73
	88.16
	80.58

	7
	平邑县合并招聘单位
	初中历史
	陈星汝
	77
	83.7
	80.35

	8
	平邑县白彦镇第一初级中学
	初中生物1
	陈红红
	59
	80.96
	69.98

	9
	平邑县蒙阳实验初级中学
	初中生物2
	王新妍
	75.5
	89.06
	82.28

	10
	平邑县合并招聘单位
	初中数学1
	王明媚
	82
	92.54
	87.27

	11
	平邑县合并招聘单位
	初中数学1
	骆光臣
	79.5
	90.54
	85.02

	12
	平邑县合并招聘单位
	初中数学2
	石千惠
	89
	91.96
	90.48

	13
	平邑县合并招聘单位
	初中数学2
	翟利蒙
	88
	89.96
	88.98

	14
	平邑县合并招聘单位
	初中数学2
	魏蕾
	87
	89.7
	88.35

	15
	平邑县合并招聘单位
	初中数学2
	杨淑莉
	80.5
	92.58
	86.54

	16
	平邑县合并招聘单位
	初中体育1
	徐德浩
	71.1
	87.74
	79.42

	17
	平邑县合并招聘单位
	初中体育1
	王一
	71.3
	85.22
	78.26

	18
	平邑县蒙阳实验初级中学
	初中体育2
	沈兰龙
	74.85
	85.42
	80.14

	19
	平邑县蒙阳实验初级中学
	初中体育2
	舒琪
	74.8
	83.56
	79.18

	20
	平邑县蒙阳实验初级中学
	初中体育2
	尹振华
	71.65
	85.62
	78.64

	21
	平邑县柏林镇初级中学
	初中物理1
	刘成林
	41
	90.34
	65.67

	22
	平邑县合并招聘单位
	初中物理2
	姬森
	81
	82.48
	81.74

	23
	平邑县合并招聘单位
	初中物理2
	刘世超
	46
	90.26
	68.13

	24
	平邑县合并招聘单位
	初中物理2
	牛德泉
	45
	91.08
	68.04

	25
	平邑县合并招聘单位
	初中物理2
	刘岩
	50.5
	84.52
	67.51

	26
	平邑县东城赛博初级中学
	初中心理健康
	王晓雨
	53.5
	82.26
	67.88

	27
	平邑县东城赛博初级中学
	初中音乐
	刘真真
	80.5
	92.68
	86.59

	28
	平邑县东城赛博初级中学
	初中音乐
	李晨浩
	80.5
	92.3
	86.4

	29
	平邑县合并招聘单位
	初中英语1
	孟聪聪
	81.5
	88.8
	85.15

	30
	平邑县合并招聘单位
	初中英语1
	胡亚茹
	70.5
	85.38
	77.94

	31
	平邑县合并招聘单位
	初中英语2
	王娜
	79.5
	88.74
	84.12

	32
	平邑县合并招聘单位
	初中英语2
	李书伞
	76
	86.9
	81.45

	33
	平邑县柏林镇初级中学
	初中语文1
	姜秀亮
	71
	80.72
	75.86

	34
	平邑县合并招聘单位
	初中语文2
	范梦琦
	85.5
	89.98
	87.74

	35
	平邑县合并招聘单位
	初中语文2
	陈荣祥
	82.5
	91.26
	86.88

	36
	平邑县合并招聘单位
	初中语文2
	徐丽
	78
	90.22
	84.11

	37
	平邑县合并招聘单位
	初中政治
	席燕
	83
	91.16
	87.08

	38
	平邑县合并招聘单位
	初中政治
	王秀芬
	81
	89.64
	85.32

	39
	平邑县现代高级中学
	高中地理
	高晓旭
	64
	84.16
	74.08

	40
	平邑县现代高级中学
	高中化学
	刘镇
	82.5
	87.98
	85.24

	41
	平邑县现代高级中学
	高中化学
	李艳
	82
	85.12
	83.56

	42
	平邑县现代高级中学
	高中历史
	王慧
	63
	80.84
	71.92

	43
	平邑县现代高级中学
	高中数学
	刘莹
	75
	91.1
	83.05

	44
	平邑县现代高级中学
	高中体育
	刘千
	70.65
	89.98
	80.32

	45
	平邑县现代高级中学
	高中物理
	李唯瑜
	55.5
	92.9
	74.2

	46
	平邑县现代高级中学
	高中物理
	付林虓
	55
	91.74
	73.37

	47
	平邑县现代高级中学
	高中物理
	胡军
	58
	88.12
	73.06

	48
	平邑县现代高级中学
	高中英语
	孙洪丽
	74
	87.5
	80.75

	49
	平邑县现代高级中学
	高中语文
	金越
	81
	94.14
	87.57

	50
	平邑县现代高级中学
	高中语文
	臧尚越
	79
	85.78
	82.39

	51
	平邑县现代高级中学
	高中政治
	高睿智
	83.5
	85.76
	84.63

	52
	平邑县郑城镇第一中心校
	小学道德与法治
	王贞玉
	73.5
	86.42
	79.96

	53
	平邑县铜石镇中心校
	小学科学
	孙维慧
	49
	92.34
	70.67

	54
	平邑县合并招聘单位
	小学美术1
	王德会
	74
	91.88
	82.94

	55
	平邑县合并招聘单位
	小学美术1
	张艳
	78
	85.1
	81.55

	56
	平邑县合并招聘单位
	小学美术2
	李璐
	77.5
	93.72
	85.61

	57
	平邑县合并招聘单位
	小学美术2
	张楚楚
	80.5
	89.12
	84.81

	58
	平邑县合并招聘单位
	小学美术2
	任崇伟
	83
	86.12
	84.56

	59
	平邑县合并招聘单位
	小学美术2
	刘阳
	81
	86.22
	83.61

	60
	平邑县合并招聘单位
	小学美术2
	王晴
	77.5
	88.58
	83.04

	61
	平邑县合并招聘单位
	小学数学1
	齐超群
	86.5
	92.72
	89.61

	62
	平邑县合并招聘单位
	小学数学1
	张静
	84.5
	93.5
	89

	63
	平邑县合并招聘单位
	小学数学1
	王雅倩
	89
	88.94
	88.97

	64
	平邑县合并招聘单位
	小学数学1
	胡永齐
	85.5
	91.02
	88.26

	65
	平邑县合并招聘单位
	小学数学1
	徐兴媛
	83
	91.26
	87.13

	66
	平邑县合并招聘单位
	小学数学2
	解君君
	91.5
	91.92
	91.71

	67
	平邑县合并招聘单位
	小学数学2
	尹辉
	87
	90.82
	88.91

	68
	平邑县合并招聘单位
	小学数学2
	段春洁
	81
	91.38
	86.19

	69
	平邑县合并招聘单位
	小学数学2
	齐淑敏
	80.5
	91.66
	86.08

	70
	平邑县合并招聘单位
	小学数学3
	张雪
	87
	90.5
	88.75

	71
	平邑县合并招聘单位
	小学数学3
	韩晓琪
	87.5
	87.68
	87.59

	72
	平邑县合并招聘单位
	小学数学3
	池家豹
	82.5
	91.46
	86.98

	73
	平邑县合并招聘单位
	小学数学3
	徐慧
	83.5
	90.22
	86.86

	74
	平邑县合并招聘单位
	小学数学3
	李德盛
	85
	88.28
	86.64

	75
	平邑县合并招聘单位
	小学数学3
	刘婷婷
	81
	92.28
	86.64

	76
	平邑县合并招聘单位
	小学数学3
	刘玉蓉
	85.5
	87.46
	86.48

	77
	平邑县合并招聘单位
	小学体育1
	周格宇
	72
	90.12
	81.06

	78
	平邑县合并招聘单位
	小学体育1
	王泽
	71
	90.72
	80.86

	79
	平邑县合并招聘单位
	小学体育1
	李雪松
	71.75
	86.72
	79.24

	80
	平邑县合并招聘单位
	小学体育2
	宋玉娇
	74.8
	91.16
	82.98

	81
	平邑县合并招聘单位
	小学体育2
	季洁
	74.85
	90.76
	82.81

	82
	平邑县合并招聘单位
	小学体育2
	朱旭
	75.9
	88.72
	82.31

	83
	平邑县合并招聘单位
	小学体育2
	李萍
	73.5
	89.18
	81.34

	84
	平邑县合并招聘单位
	小学体育2
	刘万志
	75.25
	87.3
	81.28

	85
	平邑县合并招聘单位
	小学体育2
	刘志阳
	73.7
	87.84
	80.77

	86
	平邑县仲村镇中心校
	小学心理健康
	秦相海
	75.5
	88.04
	81.77

	87
	平邑县第七实验小学
	小学信息技术
	何雨桐
	66
	93.8
	79.9

	88
	平邑县合并招聘单位
	小学音乐1
	姬云凤
	86.5
	80.38
	83.44

	89
	平邑县合并招聘单位
	小学音乐1
	李盈盈
	78
	88.3
	83.15

	90
	平邑县合并招聘单位
	小学音乐2
	荣德浩
	83.5
	91.7
	87.6

	91
	平邑县合并招聘单位
	小学音乐2
	李光耀
	83.5
	90.82
	87.16

	92
	平邑县合并招聘单位
	小学音乐2
	赵鸿儒
	78.5
	90.96
	84.73

	93
	平邑县合并招聘单位
	小学音乐2
	高敏
	80
	88.04
	84.02

	94
	平邑县合并招聘单位
	小学音乐2
	李欣芯
	86
	78.7
	82.35

	95
	平邑县合并招聘单位
	小学音乐2
	袁亚菲
	77.5
	86.62
	82.06

	96
	平邑县合并招聘单位
	小学音乐2
	刘孟君
	79.5
	84.46
	81.98

	97
	平邑县合并招聘单位
	小学英语1
	高文彦
	79
	90.68
	84.84

	98
	平邑县合并招聘单位
	小学英语1
	刘桂梅
	80.5
	86.98
	83.74

	99
	平邑县合并招聘单位
	小学英语1
	刘兢兢
	74.5
	92.12
	83.31

	100
	平邑县合并招聘单位
	小学英语1
	廉倩
	75
	88.82
	81.91

	101
	平邑县合并招聘单位
	小学英语1
	李晓敬
	77.5
	85.54
	81.52

	102
	平邑县合并招聘单位
	小学英语1
	郭祥燕
	74
	88.54
	81.27

	103
	平邑县合并招聘单位
	小学英语1
	绪远宏
	73
	89.06
	81.03

	104
	平邑县合并招聘单位
	小学英语2
	李晓辉
	74
	89.22
	81.61

	105
	平邑县合并招聘单位
	小学英语2
	刘明艳
	73
	86.92
	79.96

	106
	平邑县合并招聘单位
	小学英语2
	王招
	79
	80.78
	79.89

	107
	平邑县合并招聘单位
	小学英语2
	马蕾
	74
	84.26
	79.13

	108
	平邑县合并招聘单位
	小学英语2
	李丹
	70
	88.02
	79.01

	109
	平邑县合并招聘单位
	小学语文1
	梁浩
	83.5
	88.5
	86

	110
	平邑县合并招聘单位
	小学语文1
	程艳
	78
	91.36
	84.68

	111
	平邑县合并招聘单位
	小学语文1
	肖学真
	79.5
	89.66
	84.58

	112
	平邑县合并招聘单位
	小学语文1
	岳婷婷
	78
	90.14
	84.07

	113
	平邑县合并招聘单位
	小学语文1
	金云青
	77.5
	90.5
	84

	114
	平邑县合并招聘单位
	小学语文1
	李晗
	76
	91.28
	83.64

	115
	平邑县合并招聘单位
	小学语文2
	古云
	78
	91.76
	84.88

	116
	平邑县合并招聘单位
	小学语文2
	于婷
	78.5
	89.06
	83.78

	117
	平邑县合并招聘单位
	小学语文2
	李依然
	74.5
	92.66
	83.58

	118
	平邑县合并招聘单位
	小学语文2
	吴倩
	78.5
	86.92
	82.71

	119
	平邑县合并招聘单位
	小学语文2
	李圣青
	76
	88.7
	82.35

	120
	平邑县合并招聘单位
	小学语文2
	张厚福
	75.5
	87.96
	81.73

	121
	平邑县合并招聘单位
	小学语文3
	孔超
	75.5
	91.56
	83.53

	122
	平邑县合并招聘单位
	小学语文3
	王文娅
	78
	88.38
	83.19

	123
	平邑县合并招聘单位
	小学语文3
	李喜娟
	76
	89.96
	82.98

	124
	平邑县合并招聘单位
	小学语文3
	宋晓晴
	75
	90.3
	82.65

	125
	平邑县合并招聘单位
	小学语文3
	栗香
	74
	90.46
	82.23

	126
	平邑县合并招聘单位
	小学语文3
	陈旭
	73.5
	90.8
	82.15

	127
	平邑县合并招聘单位
	小学语文3
	张沙
	78
	86.14
	82.07

	128
	平邑县合并招聘单位
	小学语文4
	姜茂彩
	82
	90.96
	86.48

	129
	平邑县合并招聘单位
	小学语文4
	毛会倩
	79.5
	93.2
	86.35

	130
	平邑县合并招聘单位
	小学语文4
	杨有余
	82.5
	87.4
	84.95

	131
	平邑县合并招聘单位
	小学语文4
	王艳英
	81
	88.7
	84.85

	132
	平邑县合并招聘单位
	小学语文4
	高琦
	79
	88.34
	83.67

	133
	平邑县合并招聘单位
	学前教育1
	侯金铭
	79
	90.42
	84.71

	134
	平邑县合并招聘单位
	学前教育1
	窦成菊
	78.25
	89.7
	83.98

	135
	平邑县合并招聘单位
	学前教育1
	杨仁慧
	84
	83.34
	83.67

	136
	平邑县合并招聘单位
	学前教育1
	苗锡梅
	79.75
	86.82
	83.29

	137
	平邑县合并招聘单位
	学前教育1
	刘向阳
	78.25
	86.18
	82.22

	138
	平邑县合并招聘单位
	学前教育1
	张雯靖
	77.5
	86.56
	82.03

	139
	平邑县合并招聘单位
	学前教育2
	邢乐
	82.75
	87.98
	85.37

	140
	平邑县合并招聘单位
	学前教育2
	朱红
	83.5
	87.16
	85.33

	141
	平邑县合并招聘单位
	学前教育2
	薛梦辉
	81
	89.18
	85.09

	142
	平邑县合并招聘单位
	学前教育2
	牛少丽
	81
	88.26
	84.63

	143
	平邑县合并招聘单位
	学前教育2
	葛丽
	78.5
	90.52
	84.51

	144
	平邑县合并招聘单位
	学前教育2
	孙晨曦
	78
	90.44
	84.22

	145
	平邑县合并招聘单位
	学前教育3
	李雪
	78.5
	91.54
	85.02

	146
	平邑县合并招聘单位
	学前教育3
	贺娜
	76.25
	90.94
	83.6

	147
	平邑县合并招聘单位
	学前教育3
	韩冰
	73.25
	89.9
	81.58

	148
	平邑县实验幼儿园
	学前教育4
	周海燕
	80.5
	92.1
	86.3

	149
	平邑县实验幼儿园
	学前教育4
	庄淇
	80.5
	91.22
	85.86

	150
	平邑县实验幼儿园
	学前教育4
	林天琦
	82
	89.6
	85.8

	151
	平邑县实验幼儿园
	学前教育4
	董彦
	80
	89.84
	84.92

	152
	平邑县实验幼儿园
	学前教育4
	郭帆
	78.5
	89.3
	83.9

	153
	平邑县实验幼儿园
	学前教育4
	张樊
	84.25
	82.74
	83.5

	154
	平邑县第四实验幼儿园
	学前教育5
	刘兆茹
	85.5
	83.06
	84.28

	155
	平邑县第四实验幼儿园
	学前教育5
	张宁
	77.75
	89.38
	83.57

	156
	平邑县第四实验幼儿园
	学前教育5
	王娜
	83
	83.76
	83.38

	157
	平邑县第四实验幼儿园
	学前教育5
	梁梦宵
	77
	89.58
	83.29

	158
	平邑县第四实验幼儿园
	学前教育5
	唐真
	80.5
	86.06
	83.28

	159
	平邑县第四实验幼儿园
	学前教育5
	范伟
	80
	86.14
	83.07

	160
	平邑县合并招聘单位
	学前教育6
	管畅
	78
	91.26
	84.63

	161
	平邑县合并招聘单位
	学前教育6
	黄梅
	77.25
	88.88
	83.07

	162
	平邑县合并招聘单位
	学前教育6
	潘玉菲
	77.5
	87.6
	82.55

	163
	临沂市科技信息学校
	中职电子电器应用与维修教师岗位
	陈靖文
	68
	91.8
	79.9

	164
	临沂市科技信息学校
	中职电子商务教师岗位
	李新
	79
	92.96
	85.98

	165
	临沂市科技信息学校
	中职电子商务教师岗位
	王艺馨
	81
	90.42
	85.71

	166
	临沂市科技信息学校
	中职化学
	杨磊
	38
	91.02
	64.51

	167
	临沂市科技信息学校
	中职会计教师岗位
	张发智
	76.5
	88.08
	82.29

	168
	临沂市科技信息学校
	中职机电技术教师岗位
	张洁中
	73
	86.4
	79.7

	169
	临沂市科技信息学校
	中职计算机教师岗位
	张艳
	83.5
	82.3
	82.9

	170
	临沂市科技信息学校
	中职计算机教师岗位
	李文广
	74.5
	83.04
	78.77

	171
	临沂市科技信息学校
	中职康复技术教师岗位
	苗书齐
	61
	90.68
	75.84

	172
	临沂市科技信息学校
	中职康复技术教师岗位
	林泽
	66.5
	81.12
	73.81

	173
	临沂市科技信息学校
	中职汽车运用与维修教师岗位
	金强
	80.5
	86.78
	83.64

	174
	临沂市科技信息学校
	中职数学
	付玉
	78.5
	81.24
	79.87

	175
	临沂市科技信息学校
	中职英语
	尹成琳
	65.5
	82.34
	73.92

	176
	临沂市科技信息学校
	中职语文
	孙晨
	63
	83.08
	73.04


　 

